
ОПЕРАТОР 

 

Дивиенн Лукс – Визбегово има потреба од искусни оператори за работа во 

нашиот клуб лоциран на Качанички пат. Ги замолуваме сите заинтересирани 

страни да испратат кратка биографија на blazevski.lj@gmail.com или на Вибер на 

телефонскиот број 075/441-383 со назнака позиција ОПЕРАТОР. 

 

НУДИМЕ: 

 ПОЧЕТНА ПЛАТА ОД 40,000 денари + БОНУСИ 

 ХРАНАРИНА 

 ОРГАНИЗИРАН ПРЕВОЗ 

 ПОЗИТИВНА РАБОТНА АТМОСФЕРА И МОЖНОСТ ЗА НАПРЕДОК 

 

ПОТРЕБНИ КВАЛИФИКАЦИИ: 

 ПОТРЕБНО ПРЕТХОДНО РАБОТНО ИСКУСТВО ВО ИГРИ НА СРЕЌА 

 ОСНОВНО ПОЗНАВАЊЕ НА АНГЛИСКИ ЈАЗИК, ВО ПОТЕСЕН ИЗБОР 

ВЛЕГУВААТ КАНДИДАТИ СО ПОЗНАВАЊЕ НА АЛБАНСКИ ЈАЗИК 

 КОМПЈУТЕРСКИ ВЕШТИНИ 

 ОДГОВОРНОСТ ВО РАКУВАЊЕ СО ПАРИЧНИ СРЕДСТВА 

 КОМУНИКАЦИСКИ ВЕШТИНИ И ПРОФЕСИОНАЛЕН ОДНОС 

 ПРЕЦИЗНОСТ, ТОЧНОСТ И БРЗИНА ВО РАБОТАТА 

 СПОСОБНОСТ ЗА РАБОТА ВО СМЕНИ 

mailto:blazevski.lj@gmail.com

	ОПЕРАТОР

